令和６年４月１５日

病・医院長 様

施 設 長 様

気仙沼市医師会臨床検査センター

所長  菊 地 淳 一

（公印省略）

採血管価格改定のお知らせ

時下ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料価格の高騰に伴い販売価格への影響を最小限にすべく企業努力を継続

してまいりました。然しながら、物流の２０２４年問題を機に物流コストの増加等があり、

現状の価格を維持することが極めて困難な状況になっており、この度やむを得ず別紙の通り

採血管の販売価格を改定させていただくこととなりました。

皆様におかれましては諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１． 変更理由

   原材料価格の高騰及び物流コストの増加のため

２． 変更時期

   令和６年５月１日（水）より

３． 変更価格

   別紙参照